3 Software de processamento de imagens Pix4dmapper –
Licença perpétua

R$ 28.000,00 01 R$ 28.000,00

4 Treinamento para 05 pessoas para uso do equipamento e
uso do software

R$ 9.000,00

01 R$ 9.000,00

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), equivalente ao quantitativo total dos itens indicados na tabela
do item 6.1;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos